
 
 

 Classificació  : GRAN PREMI KH-COPA CATALANA - PROMOCIO                             

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 20/10/24 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 REYES,Julen          BENJA  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:14:41           

   2     202 LEIS,Oriol           BENJA  E PC BAIX EBRE             00:15:00       19 seg. 

   3     204 PALLEJÀ,Max          BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:15:18       37 seg. 

   4     205 RIERA,Iu             BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:19       38 seg. 

   5     214 MEGLINKY,Alice       FBENJ  AC CUSSET                  00:16:46     2:05 min. 

   6     216 VIAPLANA,Jordi       BENJA  E M LES FRANQUESES         00:17:36     2:55 min. 

   7     211 FERNÁNDEZ,Adrià      BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:53     3:12 min. 

   8     201 DÒNIGA,Martí         BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:02     3:21 min. 

   9     209 ARNAU,Elna           FBENJ  ATLÈTIC AMER CLUB          00:18:30     3:49 min. 

  10     210 DE LA FUENTE,Pol     BENJA  E M LES FRANQUESES         00:18:33     3:52 min. 

  11     207 BAIRAGUET,Cesc       BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:18:46     4:05 min. 

  12     212 GARCIA,Axel          BENJA  E C LA GARRIGA             00:21:40     6:59 min. 

  13     215 OTERO,Nahia          FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:21:58     7:17 min. 

  14     203 VELTMAN,Oliver       BENJA  ECNEKIDS                   00:22:24     7:43 min. 

  15     213 JARQUE,Dario         BENJA  E M LES FRANQUESES         00:23:12     8:31 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 REYES,Julen          BENJA  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:14:41           

   2     202 LEIS,Oriol           BENJA  E PC BAIX EBRE            00:15:00       19 seg. 

   3     204 PALLEJÀ,Max          BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:15:18       37 seg. 

   4     205 RIERA,Iu             BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:19       38 seg. 

   5     216 VIAPLANA,Jordi       BENJA  E M LES FRANQUESES        00:17:36     2:55 min. 

   6     211 FERNÁNDEZ,Adrià      BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:53     3:12 min. 

   7     201 DÒNIGA,Martí         BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:02     3:21 min. 

   8     210 DE LA FUENTE,Pol     BENJA  E M LES FRANQUESES        00:18:33     3:52 min. 

   9     207 BAIRAGUET,Cesc       BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:18:46     4:05 min. 

  10     212 GARCIA,Axel          BENJA  E C LA GARRIGA            00:21:40     6:59 min. 

  11     203 VELTMAN,Oliver       BENJA  ECNEKIDS                  00:22:24     7:43 min. 

  12     213 JARQUE,Dario         BENJA  E M LES FRANQUESES        00:23:12     8:31 min. 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     214 MEGLINKY,Alice       FBENJ  AC CUSSET                 00:16:46          min. 

   2     209 ARNAU,Elna           FBENJ  ATLÈTIC AMER CLUB         00:18:30     1:44 min. 

   3     215 OTERO,Nahia          FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:21:58     5:12 min. 

 

 

 

 

 

 

Classificació  : GRAN PREMI KH-COPA CATALANA - PROMOCIO                             

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 20/10/24 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 BAU,Roger            PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:10:01           

   2     252 POUS,Aleix           PRBEN  E C LA GARRIGA             00:10:36       35 seg. 

   3     253 GONZALEZ,Hugo        PRBEN  E C LA GARRIGA             00:13:53     3:52 min. 

   4     254 MARTINEZ,Arnau       PRBEN  E C LA GARRIGA             00:14:23     4:22 min. 



 
   5     255 CRUZ,Sebi            PRBEN  E M LES FRANQUESES         00:15:08     5:07 min. 

 


